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Biała Podlaska, 21.11.2019 r. 

SZP-232-875/PN/2019 

L.dz. 3720/19 

 

Wykonawcy 
 
Dotyczy: postępowania pt.: „Wykonanie i dostawa materiałów promocyjnych zamawianych na potrzeby 

projektu pt.: „Dydaktyczna inicjatywa doskonałości” realizowanego przez Państwową Szkołę 

Wyższą im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej” 

 

Postępując zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), dalej zwana ustawą, informuję, iż wpłynęły do Zamawiającego 

pytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, dalej zwanej SIWZ. W załączeniu 

treść pytania i odpowiedzi. 

Jednocześnie zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Zamawiający dokonuje zmiany w SIWZ 

w zakresie: 

Pkt. 7.3.7. Opisu przedmiotu zamówienia 

Było: 

7.3.7. Kolor:  

7.3.7.1.błękit – 100 szt.,  

7.3.7.2. żółty – 100 szt.,  

7.3.7.3.biały – 50 szt. 

Jest: 

7.3.7. Kolor:  

7.3.7.1.błękit – 100 szt. (nadruk w kolorze czarnym),  

7.3.7.2.żółty – 100 szt. (nadruk w kolorze czarnym),  

7.3.7.3.biały – 50 szt. (nadruk w kolorze granat). 

 

Pkt. 7.3.8. Opisu przedmiotu zamówienia 

Było: 

7.3.8. nadruk kolorowy. 

Jest: 

7.3.8. nadruku na wszystkich torbach identyczny. 

 

Dodano pkt. 7.3.9. nadruk po jednej stronie torby. 

 

Pkt. 7.4.6. Opisu przedmiotu zamówienia 

Było: 

7.4.6. Wykrojnik według poniższego wzoru. 

Jest: 

7.4.6. Przykładowy projekt wykrojnika poniżej. Zamawiający dopuszcza możliwość 

zaoferowania wykrojnika większego od gabarytowych wymiarów jednakże nie 

większych niż 5% do wskazanych, oraz formacie kieszeni jak na wzorze 

i wymiarach +/-10%. 

 

Pkt. 7.6.12. Opisu przedmiotu zamówienia 

Było: 

7.6.12. Nadruk: nazwa kursów + logo 

Jest: 

7.6.12. Nadruk: z przodu: nazwa kursu+ logo, z tyłu: nazwa uczelni, 
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Pkt. 7.6.14. Opisu przedmiotu zamówienia 

Było: 

7.6.14. Nadruk w kolorze żółtym i niebieskim 

Jest: 

7.6.14. Nadruk na piersi w kolorze żółtym i niebieskim, na plecach jeden kolor tj. 

nadruk na koszulkach białych w kolorze niebieskim, na koszulkach błękitnych 

i granatowych nadruk w kolorze żółtym. 

 

W załączeniu Opis przedmiotu zamówienia, stanowiący załącznik nr 5 do SIWZ 

uwzględniający zmiany wniesione niniejszym pismem. 

 

 

Z wyrazami szacunku 

 

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

Rektor PSW im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej 
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Treść pisma nr 1 z 21.11.2019 r. 
 

W związku z ogłoszeniem postępowania SZP-232-875/PN/2019 proszę o uszczegółowienie 

OPZ: 

poz. 3 torba 

Pytanie nr 1 

Proszę o podanie dokładnej ilości kolorów nadruku. 

Odpowiedź na pytanie nr 1 

Kolor: błękit – 100 szt. (nadruk w kolorze czarnym), żółty – 100 szt. (nadruk w kolorze 

czarnym), biały – 50 szt. (nadruk w kolorze granat). Zmianie ulega pkt. 7.3.3. Opis 

przedmiotu zamówienia. 

 

Pytanie nr 2 

Czy nadruk na wszystkich torbach (błękitnych, żółtych, białych) będzie taki sam czy różny? 

Odpowiedź na pytanie nr 2 
Projekt nadruk będzie identycznych na każdej z toreb, różnica w kolorach nadruku zgodnie 

z pkt. 7.3.3. 

 

Pytanie nr 3 

Czy nadruk będzie po jednej stronie czy po dwóch stronach torby? Jeżeli po dwóch - cz 

grafika będzie taka sama czy różna? 

Odpowiedź na pytanie nr 3 

Nadruk po jednej stronie torby.  

 

poz. 4 teczka 

Pytanie nr 4 

Czy Wykonawca może zastosować posiadany przez siebie wykrojnik - zbliżony wymiarem 

i wzorem do oczekiwań Zamawiającego? Wykonanie nowego wykrojnika wiążę się 

z kosztem kilkuset złotych. 

Odpowiedź na pytanie nr 4 

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania wykrojnika większego od gabarytowych 

wymiarów jednakże nie większych niż 5% do wskazanych, oraz formacie kieszeni jak na 

wzorze i wymiarach +/-10%. Zamawiający dokonał zmiany pkt. 7.4.6. Opisu przedmiotu 

zamówienia. 

 

Pytanie nr 5 

Czy teczka na pewno powinna być jednobigowa (jak w opisie)? Załączony plik przedstawia 

teczkę dwubigową, grzbiet 5 mm. 

Odpowiedź na pytanie nr 5 

Teczka ma być jednobigowa. 

 

Pytanie nr 6 

Czy kolor 4+4 oznacza dla Zamawiającego zadruk przedniej i tylnej okładki (wnętrze bez 

zadruku, białe), czy zadruk również wnętrza teczki? 

Odpowiedź na pytanie nr 6 

Nadruk po obu stronach teczki (strona wewnętrzna i zewnętrzna teczki) 
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poz. 6 koszulka 

Pytanie nr 7 

Czy na każdej koszulce będzie ten sam nadruk w 2 kolorach? Czy 2 kolory nadruku będą 

zarówno na piersi jak i plecach koszulki? 

Odpowiedź na pytanie nr 7 

Na każdej koszulce będzie ten sam nadruk. Zmianie ulega pkt. 7.6.14. Opis przedmiotu 

zamówienia. 

 

Pytanie nr 8 

W oczekiwaniu na odpowiedzi wnoszę o przedłużenie terminu składania ofert do dnia 

29.11.2019 r. 

Odpowiedź na pytanie nr 8 

Zamawiając nie wyraża zgody na powyższą zmianę. 

 

 

 


